КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПСЕБАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 марта 2015 года                                № 76                                                п. Псебай

О внесении изменения в постановление администрации
 Псебайского городского поселения Мостовского района от 4 августа 2014 года № 249 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

  На основании постановления Правительства Российской Федерации от 7 мая 2014 года № 412 «О внесении изменений в Правила организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, постановляю:
	1.Внести изменение в постановление администрации Псебайского городского поселения Мостовского района от 4 августа 2014 года № 249 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», дополнив раздел II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» подпунктом 20.11. следующего содержания:
	«20.11. По запросу заявителя многофункциональный центр может обеспечивать выезд работника многофункционального центра к заявителю для приема заявлений и документов, необходимых для предоставления государственных и муниципальных услуг, а также доставку результатов предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе за плату.
	Порядок исчисления платы за выезд работника многофункционального центра к заявителю, а также перечень категорий граждан, для которых организация выезда работника многофункционального центра осуществляется бесплатно, утверждаются актом высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации.».
	2.Общему отделу администрации Псебайского городского поселения (Долгополова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Псебайского городского поселения Мостовского района в сети Интернет.
	3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4.Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава
Псебайского городского поселения
Мостовского района
П.А. Жарков
[bookmark: _GoBack]